
 
 - 1 - 

Přihlášky vybírá a informace podává Veronika Jiravová  
veronika20@centrum.cz nebo na mobilu 775 075 790 

32. Letní Pantakové Hry 2009 
Základní instrukce a informace 

termín 25.-27.6. 2010 na sportovním stadionu v Soběslavi 

 Příjezd: 
Přijíždět možno již od pátečního večera, vlastním vozem, vlakem, na kole... Stadion se nachází přímo 
u hlavní silnice E55 ve směru od Prahy po levé straně. Budete-li v nouzi, tak volejte Veroniku 
tel: 775 075 790, pokusím se vás nějak navést.  

  V pátek večer máme zamluveno posezení v kempu Přijďte tedy prosím posedět 
do kempu cca 300 metrů (jako loni - cca 10 min chůze) od stadionu. Cesta vede kolem 
Paluby a přes most a pak pěšinkou až ke kempu.  Zde budou mít hlavní stan i organizátoři. Teplá jídla 
(alespoň jedna hotovka, polévka a minutky) se podávají od 19:30 do 22. hodiny a otevřeno bude pro 
nás od 19 hod cca do 01 dne následujícího).  Loni se posezení povedlo. 

 Noclehy: 
a) V tělocvičně ve vlastním spacáku (zahrnuto v ceně startovného). Pro část lidí k dispozici žíněnky 
a gymnastický koberec. Tělocvična bude otevřena v pátek od 18 hodin.  
b) V šatnách (v hale v rohu stadionu, tam co loni podával sobotní oběd a bude letos zase) ve vlastním 
spacáku snad na žíněnkách (zahrnuto v ceně startovného). Šatny budou otevřena v pátek od 18 hodin a jsou 
určeny pro rodiny s dětmi – v tuto chvíli jsou plně obsazeny.. 
c) V turistické ubytovně za 130 Kč postel/noc. Ubytovna B  za tělocvičnou a přidělená část ubytovny A jsou 
již plně obsazeny. Zatím jsou ještě volná místa v chatičkách v kempu (cena za chatku – 1 noc 395 Kč, 2 noci 
á 380 Kč). Klíče od pokojů k vyzvednutí u Veroniky od 18 hodin, mobil: 775 075 790 – informace 
o ubytování naleznete na dveřích tělocvičny v areálu stadionu - čísla přidělených pokojů budou uveřejněna 
i na stránkách TAKu. Chcete-li ještě někdo spát v posteli, nabízím v tuto chvíli chatku v kempu 
– a možná se uvolní nějaký pokojíček v ubytovně A (budu vědět ve čtvrtek). Zájemci ozvěte se 
prosím obratem!!! 

 Stravování: 
Individuální v místních obchodech nebo restauracích. Máme velmi nabitý program, proto není v programu 
žádná hromadná pauza na oběd! V sobotu bude jen pro nás od 11 do 14 hod otevřeno občerstvení 
v rohu stadionu vedle beache. V nabídce bude kromě nápojů: polévka, párek, klobása a možná i jedna 
hotovka a samozřejmě i studené pochutiny. Pan Navara, provozovatel kempu se nechal ukecat a bude mít 
otevřeno jen kvůli nám. Tak prosím jeho služeb využijte – vydávaní jídel by mělo být rychlé! 
Dále by mělo být  po celý víkend otevřeno občerstvení ve Fitku „RELAX“ mezi kurty a hlavní tribunou, tam 
nabízejí nápoje včetně kávy. Pro sobotní večerní společnou zábavu je zajištěn velký sál v Kulturním domě 
města Soběslavi – Jirsíkova ulice 34, posezení domluveno od 18:30. Od 19:00 do 21:00 se podává 
společná večeře – Řízek s bramborem.  

  Přihlášky do turnajů a soutěží: 
Do turnajů volejbalu, fotbalu a 
nohejbalu se hlaste 
NEJPOZDĚJI V PÁTEK 
25.6.2010 do 22:00!!! do archů 
na dveřích tělocvičny nebo 
telefonicky Monice 732 804 913 
nebo Veronice 775 075 790. K 21.6. 
máme přihlášeny tyto týmy: viz 
tabulka. 

BURZA HRÁČŮ 
Chceš hrát volejbal, nohejbal nebo 
fotbal a nemáš dostatek 
spoluhráčů? Zkus se podívat nebo 
napsat do Pantakovkové burzy:  
http://takpraha.cz/2010/100627lp
th32burza.php. Jste tým a chybí Vám hráč / hráči, tak nahlédni nebo napiš do Pantakovkové 
burzy a třeba ty správné posily do týmu najdeš. 
 

Počet  volejbal  nohejbal ‐ ženy
nohejbal ‐ 

muži  fotbal yalmary
1  T 26  T 26  T 26  T 26  T 26 

2  T 20 A ‐ Petr T 20 A ‐ Kamča T 20 A 
T 20 
M  T 20 

3  T 17  T 20 B ‐ Monika T 20 B  T 17  T 14 
4  T 14  T 17  T 17 A  T 14    
5  T 1  T 14  T 17 B  T 20 Ž   

6 
T 20 B ‐ 
Milan  23  T 14  23    

7  13     T 1       
8  23     23 A       

9        23 B       



 
 - 2 - 

Přihlášky vybírá a informace podává Veronika Jiravová  
veronika20@centrum.cz nebo na mobilu 775 075 790 

 
Poslední přihlášky na PING-PONG nejpozději v pátek 25.6.2010 do 22:00!!! do archů 
na dveřích tělocvičny nebo telefonicky Monice 732 804 913 nebo Veronice 775 075 790.    
Do turnaje je k 21.6. přihlášeno: 12 žen a 15 mužů 
Přihlášky na VCL je v sobotu ráno v 9:00! k 21.6. je přihlášen pouze jeden závodník – závod 
se uskuteční při počtu alespoň 4 závodníků. 
Do ostatních soutěží se můžete zapojovat a hlásit průběžně přímo na jednotlivých stanovištích, dbejte 
prosím pokynů garantů soutěží.  

 

 Slavnostní zahájení v sobotu v 9:15!!!  
Zástupci tras a skupin s vlajkami sraz u branky na atletický stadion v 9:10!!! Máte-li postavenou yalmaru, 
pokuste se, prosím, nastoupit i s ní. Můžete se těšit i na tradiční Radeckého pochod. 

 Přihlášky a startovné  
(TAK 270Kč a neTAK 300Kč, soutěžící děti do 15 let 100Kč) : 
Pokud se nestačíte přihlásit přes web: http://takpraha.cz/2010/100627lpth32prihlaska.php do půlnoci 
24.6.2010, dohlásíte se až na místě nebo prostřednictvím vedoucích  zástupců tras v pátek nebo sobotu 
večer. Startovné a příplatek za ubytování budu vybírat od šéfů nebo zástupců tras. Plaťte prosím hromadně 
za trasu. 

Díky moc za pozornost a nezapomeňte si doma plavky, ping-pongovou pálku, trasové vlajky, dresy, hudební 
nástroje, peníze a hlavně dobrou náladu. 
 

Mějte se krásně, přijeďte všichni a přijeďte včas. Zahájení nepočká:-). 
Za realizační tým  
 

Veronika Jiravová 


